准格尔旗政府办公室会议室装修改造

服务合同

签订日期：2024 年7月26日

准格尔旗政府办公室会议室装修改造服务合同

甲 方： 准格尔旗政府办公室

乙 方： 内蒙古奇一文化有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法

典》等相关法律法规的规定，严格遵循相关文件规定，由甲、乙

双方签定本合同并共同遵守。

一、合同金额及明细

合同金额：人民币陆万零玖佰捌拾壹元叁角捌分（ 60981.38

元）包含设计费、制作费、运输费、安装费及税金。具体详见后

明细表。

二、工期

合同签定后 20 日历天。

三、技术指标和质量要求

技术指标和质量要求符合国家相关标准。

四、款项支付及期限

( 1 )合同签定后,甲方支付项目总金额的 40%即贰万肆

仟叁佰玖拾贰元伍角伍分（24392.55 元）；货到现场后甲方支

付 30%即壹万肆仟柒佰壹拾玖元貮角（18294.41 元）；安装完毕

后支付剩余 27%即壹万陆仟肆佰陆拾肆元玖角柒分（ 16464.97

元）；剩余3%为质保金，质保期一年届满支付，即壹仟捌佰贰拾玖元

肆角伍分(￥：1829.45元)。

( 2)甲方须于合同签定后按时付款。

(3)甲方完全付清货款之时，即为所有权转移之时。

（4）所有款项转入如下帐户：

帐 号 名 称：内蒙古奇一文化有限公司

开 户 行：中国银行股份有限公司呼和浩特市如意开发区

支行

帐 户：1508 7898 2430

五、不可抗力

合同任一方由于受诸如战争、骚乱、瘟疫、严重火灾、洪

水、台风、地震等不可抗力事件的影响而不能执行合同时，履行

合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的，且它的